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БАРАЊЕ ЗА МИСЛЕЊЕ ЗА ЗАДОЛЖУВАЊЕ 

 

 

НАЗИВ НА ПРОЕКТОТ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

МЕСТО И ДАТУМ 

 

 

 



I. Форма и содржина на барањето 
 

1. Име на проектот 

2. Краток опис на проектот 

3. Вкупен износ на инвестицијата 

4. Износ на задолжувањето во инвестицијата 

5. Износ на сопствени средства  во инвестицијата 

6. Очекувани ефекти 

7. Период на имплементација  

1.ВОВЕД 

• Тековни проблеми, потреба и цел на проектот 

• Очекувани ефекти и ефекти кон кои е насочен проектот 

• Урбанистички план и инфраструктура 

• Одобрувања согласности и дозволи 

• Сопственост врз земјиштето и право на користење 

2.ПРЕДЛОЖЕНО ТЕХНИЧКО РЕШЕНИЕ 

• Проценка на постоечката документација и идна потребна 

документација 

• Краток технички извештај 

• Проценка на трошоците 

• Одржливост на проектот 

• Имплементација и можност за фазна имплементација 

3.ЕКОНОМСКА, ФИНАНСИСКА и ОПШТЕСТВЕНА КОРИСТ 

• Проценка на користа на проектот од аспект на општината 

• Економска корист 

• Финансиска корист 

• Општествена корист 

 


